
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  933-01/23-01/4  

URBROJ:  2186-17-01-23-1 

Maruševec, 4. prosinca 2023. 

 

Na temelju članka 62. stavka 1.  Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

68/18, 110/18, 32/20) i članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“  broj 17/21), Općinsko vijeće Općine Maruševec na 20. sjednici, održanoj 4. prosinca 

2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o proglašenju komunalne infrastrukture 

javnim dobrom u općoj uporabi – javna parkirališta 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom proglašava se u donjem popisu navedena komunalna infrastruktura javnim 

dobrom u općoj uporabi u vlasništvu Općine Maruševec: 

 
Redni 

broj 

Vrsta 

komunalne 

infrastrukture 

Naziv 

komunalne 

infrastrukture 

Katastarska i 

zemljišnoknjižna 

čestica 

Katastarska 

općina 

  

1. 

 

Javno parkiralište 

Parkiralište kod 

groblja u 

Maruševcu 

 

489/1  

 

Maruševec 

 

2. 

 

Javno parkiralište 

Parkiralište kod 

osnovne škole u 

Čalincu 

 

2877/5 

 

Čalinec 

 

 

 

Članak 2. 

Nalaže se Općinskom sudu u Varaždinu – Stalna služba u Ivancu, zemljišnoknjižnom odjelu 

upis komunalne infrastrukture iz članka 1. ove Odluke kao „Javno dobro u općoj uporabi u 

vlasništvu Općine Maruševec“. 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim vjesniku Varaždinske 

županije“. 

 

 

                                                                                        PREDSJEDNIK OPĆINSKG VIJEĆA 

                                                                                                        Damir Šprem, v.r.                                                   

 

 


